СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

					РЕШЕНИЕ

16 сентября 2014 № 13/11-СД

О поощрении депутатов
Совета депутатов
муниципального округа
Фили-Давыдково

В соответствии с пунктом 16 статьи 3 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», решением Совета депутатов муниципального округа
Фили-Давыдково от 13 августа 2013 года № 10/2 об утверждении Положения «О порядке поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково» и Соглашением о предоставлении межбюджетного трансферта из бюджета города Москвы бюджету муниципального округа Фили-Давыдково в целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов муниципального округа переданных полномочий города Москвы от 12 сентября 2014 года № 100-18/319-14 Совет депутатов решил:
1. За активное участие депутатов Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково в осуществлении переданных в соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» полномочий города Москвы стимулировать депутатов Совета депутатов муниципального округа
Фили-Давыдково поощрительными выплатами в соответствии с приложением к настоящему решению за третий квартал 2014 г.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального округа
Фили-Давыдково 								В.И. Адам

	Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Фили-Давыдково
от 16.09.2014 года № 13/11-СД

Размер поощрительной выплаты депутатам Совета депутатов
муниципального округа Фили-Давыдково
в соответствии с Положением
«О порядке поощрения депутатов Совета Депутатов
муниципального округа Фили-Давыдково»

	Бутенко Александр Геннадиевич.
	68 000 (шестьдесят восемь тысяч рублей)

	Домбровский Андрей Леонидович
	56 000 (пятьдесят шесть тысяч рублей)

	Иванников Александр Павлович
	68 000 (шестьдесят восемь тысяч рублей)

	Карпова Лариса Ивановна
	62 000 (шестьдесят две тысячи рублей)

	Люков Владимир Гаврилович
	68 000 (шестьдесят восемь тысяч рублей)

	Медведев Игорь Андреевич
	68 000 (шестьдесят восемь тысяч рублей)

	Митин Андрей Владимирович
	68 000 (шестьдесят восемь тысяч рублей)

	Митин Михаил Иванович
	56 000 (пятьдесят шесть тысяч рублей)

	Собинский Юрий Владимирович
	24 000 (двадцать четыре тысячи рублей)

	Тупикин Дмитрий Васильевич
	62 000 (шестьдесят две тысячи рублей)